
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 335 

 
DETERMINAZIONE n. 4 del 09-01-2013 

 
 
OGGETTO: Lavori di riqualificazione di Via della Libertà. Affidamento fornitura di cancello 

metallico per parco giochi. 
 

L’anno duemilatredici il giorno 9 del mese di gennaio 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Visto l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 per quanto attiene l’esercizio e la gestione provvisoria nelle 
more di approvazione del bilancio di previsione; 
 
Premesso che sono stati ultimati i lavori di riqualificazione urbana di Via della Libertà che hanno 
interessato anche l’attiguo parco giochi; 
Ravvisata la necessità di installare un cancello metallico all’ingresso del parco giochi, sul nuovo 
marciapiede di Via della Libertà, in modo da permettere la chiusura dell’area nelle ore notturne ed 
evitare i ripetuti atti vandalici ai giochi per bambini; 
Visto il preventivo fornito dalla ditta CMO di Eugenio Delli Compagni e C. snc in data 12-09-2012, 
per una spesa preventivata di € 1.890,00 + IVA; 
Valutato congruo e conveniente il suddetto preventivo; 
Visto l’art. 125 c. 11 del D.Lgs. n. 267/2000 per quanto concerne le forniture in economia a cottimo 
fiduciario; 
Considerato che la fornitura è ricompresa tra le somme a disposizione dell’intervento principale 
dell’opera pubblica, finanziata con fondi di bilancio comunale; 
 

DETERMINA 
 

1. Affidare alla ditta CMO di Eugenio Delli Compagni e C. s.n.c. di Ortona la fornitura di n. 1 
cancello metallico delle dimensioni di cm. 315x197, compreso la posa in opera all’ingresso 
del parco giochi di Via della Libertà, al prezzo di € 1.890,00 + IVA. 

2. La spesa fa carico al Cap. 31214 residui 2011 “ lavori di riqualificazione urbana di Via della 
Libertà. 

3. Dare atto che l’affidamento viene effettuato in economia a cottimo fiduciario, ai sensi dell’art. 
125 D.Lgs. n. 163/2006. 

4. Alla procedura è attribuito il codice CIG  X01078DEE2 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

I L   D I R I G E N T E 
(ing. Nicola Pasquini) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
Ortona,  29-01-2013 
 
 

IL   DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Attività tecniche  
e produttive 

Ufficio Edilizia pubblica 


